- Il sera facturé à Bordeaux Métropole, le montant visé à l’article 7.2 de la présente 
convention, déduction faite de la facturation émise du 1er acompte de l’échéancier 
initial d’un montant total de 52 869,16 € HT soit un solde de 149 304,17 € HT 
(179 165,00 € TTC), répartit comme suit : 

a. A la signature de l’avenant n°1 : 104 512,92 € HT (cent quatre mille cinq cent 
douze euros et quatre-vingt-douze centimes Hors Taxes), soit 70% du 
montant ; 

b. A la remise des livrables : 44 791,25 € HT (quarante-quatre mille sept cent 
quatre-vingt-onze euros et vingt-cinq centimes Hors Taxes), soit 30% du 
montant. » 

Les modalités de paiement visées à l’article 8.2 « Paiement » de la convention restent 
inchangées. 

ARTICLE 6 – CLAUSE CONSERVATOIRE  

Les autres dispositions de la convention n’étant ni modifiées, ni abrogées, continuent à

[...]

- Il sera facturé à Bordeaux Métropole, le montant visé à l’article 7.2 de la présente 
convention, déduction faite de la facturation émise du 1er acompte de l’échéancier 
initial d’un montant total de 52 869,16 € HT soit un solde de 149 304,17 € HT 
(179 165,00 € TTC), répartit comme suit : 

a. A la signature de l’avenant n°1 : 104 512,92 € HT (cent quatre mille cinq cent 
douze euros et quatre-vingt-douze centimes Hors Taxes), soit 70% du 
montant ; 

b. A la remise des livrables : 44 791,25 € HT (quarante-quatre mille sept cent 
quatre-vingt-onze euros et vingt-cinq centimes Hors Taxes), soit 30% du 
montant.  

8.2. PAIEMENT 

Les factures émises par le BRGM seront payées sous 30 jours à compter de la 
réception, par chèque ou par virement à l’adresse suivante : 

TRESOR PUBLIC 
Trésorerie générale du Loiret,